
Zarządzenie nr 84/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 7 września 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do spraw stypendiów Burmistrza Miasta Działdowo 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz.994 ze zm.) oraz § 3 ust.5 Regulaminu przyznania stypendium Burmistrza Miasta 

Działdowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/57/07 Radu Miasta Działdowoz dnia 

22 marca 2007 r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta Działdowo (Dz. Urz. 

W. W-M. Nr 56, poz. 914) zarządzam, co następuje:  

 

 

§1 

1. Powołuję Komisję Stypendialną do spraw stypendiów Burmistrza Miasta Działdowo, której 

zadaniem jest zaopiniowanie wniosków o przyznanie stypendiów. 

 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Świątek Paweł - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sporu i Turystyki; 

2) Czajkowski Zbigniew - naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu; 

3) Darnowska Kinga - inspektor w Wydziale Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu; 

4) Kaszubski Grzegorz            - dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; 

5) Rutkowski Sławomir - dyrektor Miejskiego Domu Kultury. 

 

3. Komisja może działać w składzie co najmniej 2/3 jej członków. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 103/2017 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 11 września 2017 r. 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej do spraw stypendiów Burmistrza Miasta Działdowo.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

(-) Grzegorz Mrowiński 

 

 


